PHÒNG GD&ĐT HƯƠNG THỦY

TRƯỜNG MẦM NON BÌNH MINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Bài, ngày 06 tháng 4  năm 2016
BIÊN BẢN HỌP HỘI ĐỒNG TRƯỜNG
V/v bầu Chủ tịch và cử Thư ký Hội đồng trường
Hôm nay, vào lúc 14 giờ 30 phút ngày 05 tháng 04 năm 2011, Hội đồng trường MN Bình Minh tiến hành phiên họp đầu tiên để bầu Chủ tịch Hội đồng trường.
Tổng số thành viên Hội đồng trường MN Bình Minh: 9
Có mặt : 9; vắng : 0.
Chủ tọa cuộc họp: Bà: Trần Thị Dung
Thư ký: Bà: Hồ Lê Thu Hằng

Căn cứ quy định Điều 18 Văn bản hợp nhất số 04/VBHN-BGDĐT ngày 24 tháng 12 năm 2015 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo hợp nhất Quyết định ban hành Điều lệ Trường Mầm non. Tập thể thành viên Hội đồng trường MN Bình Minh sau khi xem xét đề cử Bà: Trần Thị Dung giữ chức vụ Chủ tịch Hội đồng trường.
Tiến hành bầu cử kết quả như sau :
+Tổng số phiếu phát ra : 9 phiếu ; Tổng số phiếu thu vào : 9 phiếu ;
+Tổng số phiếu hợp lệ : 9 phiếu ;Tổng số phiếu không hợp lệ : 0.
Kết quả: Bà Trần Thị Dung được 9/9 phiếu tín nhiệm, tỷ lệ 100%.

Như vậy Bà Trần Thị Dung trúng cử chức danh Chủ tịch Hội đồng trường của trường MN Bình Minh nhiệm kỳ 2016 – 2020.
Bà Trần Thị Dung – Chủ tịch hội đồng trường cử Bà Hồ Lê Thu Hằng làm thư ký hội đồng trường.

Biểu quyết tán thành 9/9 người, tỷ lệ 100%.
Biên bản kết thúc lúc 15 giờ 5 phút cùng ngày.
THƯ KÝ

     CHỦ TỌA

HIỆU TRƯỞNG
Hồ Lê Thu Hằng

             Trần Thị Dung

	PHÒNG GD&ĐT HƯƠNG THỦY

TRƯỜNG MẦM NON BÌNH MINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Bài, ngày 06 tháng 4  năm 2016
BIÊN BẢN HỌP HỘI ĐỒNG TRƯỜNG

V/v bầu Thư ký Hội đồng trường

(Phiên họp thứ 2)

Hôm nay, ngày 26 tháng 03 năm 2011 vào lúc 15 giờ 15 phút, Hội đồng trường MN Bình Minh tiến hành họp để bầu Thư ký Hội đồng trường.
Tổng số thành viên Hội đồng trường MN Bình Minh: 9.
Có mặt : 9; vắng : không.
Chủ tọa cuộc họp: Bà Trần Thị Dung.

Thư ký: Bà Hồ Lê Thu Hằng.

Căn cứ quy định Điều 18 Văn bản hợp nhất số 04/VBHN-BGDĐT ngày 24 tháng 12 năm 2015 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo hợp nhất Quyết định ban hành Điều lệ Trường Mầm non. Tập thể thành viên Hội đồng trường MN Bình Minh sau khi xem xét đề cử Bà Hồ Lê Thu Hằng giữ chức vụ Thư ký Hội đồng trường.

Tiến hành bầu cử kết quả như sau :
+Tổng số phiếu phát ra : 9 phiếu ; Tổng số phiếu thu vào : 9 phiếu ;
+Tổng số phiếu hợp lệ : 9 phiếu ;Tổng số phiếu không hợp lệ : 0.
Kết quả : Bà Hồ Lê Thu Hằng được 9/9 phiếu tín nhiệm, tỷ lệ 100%.
Như vậy Bà Hồ Lê Thu Hằng trúng cử chức danh Thư ký Hội đồng trường của trường MN Bình Minh, nhiệm kỳ 2016 – 2020./. Biên bản kết thúc lúc 15 giờ 55 phút cùng ngày.
THƯ KÝ

     CHỦ TỌA
Hồ Lê Thu Hằng

              Trần Thị Dung